2025年７月 14日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長 グループ CEO

本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 コーポレート本部長 斉藤 里佳

（ TEL 03-4590-0808（代表））

取締役候補者および監査等委員である取締役候補者選任

ならびに補欠の監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年７月 14日開催の取締役会において、2025年８月 22日開催予定の第 19回定時株主総会

に、取締役４名及び監査等委員である取締役 1名の選任に関する議案、および補欠の監査等委員である取

締役候補者１名の選任に関する議案を付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（第 19回定時株主総会において選任予定）

現在の取締役全員（３名）は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、下表に記載

の取締役４名（うち社外取締役１名）の選任を付議するものです。

氏 名 選任後の役職（予定） 新任・重任

本田 幸大

（ほんだ こうだい）
代表取締役社長 グループ CEO 重任

原口 博光

（はらぐち ひろみつ）
代表取締役 グループ COO 新任

平田 佑司

（ひらた ゆうじ）
取締役 CSO 重任

菊川 怜

（きくかわ れい）
社外取締役・独立役員 新任

※取締役の異動につきましては、2025 年８月 22 日開催予定の第 19 回定時株主総会終了後の取締役

会において正式に決定する予定です。

※菊川氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお

り、 選任が承認された場合には、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

２． 新任取締役候補者の略歴

氏名 生年月日 略歴

菊川 怜 1978年２月 28日生

1998年

1999年以降

2002年 10月

2012年 7月

ファッション誌 専属モデルに起用

TVドラマ、映画、CM、報道番組、舞台

など多数出演（現職）

NTV系「真相報道バンキシャ」キャス

ター

「情報プレゼンターとくダネ！」サブ

司会

３． 監査等委員である取締役候補者の選任について

監査等委員である取締役多鹿氏は第 19 回定時株主総会終結の時をもって退任する予定となって

おります。

つきましては、新任監査等委員である取締役１名の選任を付議するものであります。

４． 監査等委員である取締役候補者（第 19回定時株主総会において選任予定）

氏 名 選任後の役職（予定） 新任・重任

古田 靖幸

（ふるた やすゆき）
社外取締役・独立役員 新任

※古田氏は社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお

り、 選任が承認された場合には、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

５． 新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名 生年月日 略歴

古田 靖幸 1960年５月 20日生

1983年４月

1986年４月

1991年８月

1993年６月

2002年６月

2015年 10月

株式会社電通国際情報サービス入社

株式会社 STA入社

Eranst & Young LLP入社

Authr Andersen LLP入社

Deloitte & Touche LLP入社

デロイトトーマツ合同会社・有限責任監

査法人トーマツ移籍

６． 補欠の監査等委員である取締役候補者（第 19回定時株主総会において選任予定）

氏 名 選任後の役職（予定） 新任・重任

水野 泰輔

（みずの たいすけ）
― 新任

７． 補欠の監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名 生年月日 略歴

水野 泰輔 1982年４月 10日生

2005年 12月

2007年 8月

2016年 8月

2017年 3月

2019年 4月

2019年 9月

2020年 7月

2021年 10月

中央青山監査法人 入社

あらた監査法人（現 PwC Japan有限責任

監査法人）入社

公認会計士水野事務所 代表（現任）

株式会社 Trusted Advisors 代表取締役

（現任）

Nexus Bank株式会社 社外監査役

PM Partners合同会社 代表社員（現任）

株式会社リアークスファインド社外監査

役（現任）

株式会社月野夜ファーム代表取締役 CFO

（現任）

以 上